АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.08.2023                                                                                                                  № 25
с. Средний Васюган

О размещении дополнительных адресных сведений

в государственном адресном реестре
В соответствии с пунктом 22 Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года №1221,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Разместить в Государственном адресном реестре дополнительные адресные сведения о кадастровом номере следующих объектов адресации :

	Кадастровый номер
	Адрес

	70:06:0103002:638
	Российская Федерация, Томская область, Каргасокский муниципальный район, Средневасюганское сельское поселение, с.Средний Васюган, ул.Озерная дом 2 квартира 1

	70:06:0103001:1081
	Российская Федерация, Томская область, Каргасокский муниципальный район, Средневасюганское сельское поселение, с.Средний Васюган, ул. Садовая дом 19 квартира 2

	70:06:0103002:999
	Российская Федерация, Томская область, Каргасокский муниципальный район, Средневасюганское сельское поселение, с.Средний Васюган, ул.Молодежная дом 15 квартира 1

	70:06:0103001:974
	Российская Федерация, Томская область, Каргасокский муниципальный район, Средневасюганское сельское поселение, с.Средний Васюган, ул.Нефтяников дом 19 квартира 1

Глава Средневасюганского

сельского поселения                                                                                          А.К. Русаков